МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «БlАЬЧИ-ЮЬРТАРА

№ 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА

 П Р И К А З

«06» апреля 2023 г                                                  №67-од

с. Бачи-Юрт

О создании рабочей группы по приведению

локальных актов в соответствие с ФОП

В соответсвии с методическими рекомендациями по введению

федеральных основных общеобразовательных программ, направленными

письмом министерства просвещения Российской Федерации от 03 марта

2023 года № 03-327 «О направлении информации», на основании приказа

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 27 марта 2023

года № 440-п «О внесении изменений в приказ Министерства образования

и науки Чеченской Республики от 31 января 2023 года № 170-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по приведению локальных актов

соответствие с ФОП и утвердить состав согласно (Приложению 1.)

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Я.М.Альбекова

Приложение 1

к приказу от 06.04.2023г. №67-од

Состав рабочей группы по приведению локальных актов в

соответствии с ФГОС и ФООП

№

п/п

ФИО Должность Примечание

1 Альбекова Яха Магомедовна Директор Руководитель

 рабочей группы

2 Виталиева Мадина Идрисовна Зам. дир. по

УВР

Член рабочей группы

3 Дугуев Хусайн Хамзатович Зам. дир. по

ВР

Член рабочей группы

4 Магомадова Ремиса  Султановна Зам. дир. по

МР

Член рабочей группы

5 Хизриев Джабаил Магомедович Зам. дир. по

ИКТ

Член рабочей группы

		2023-05-10T10:28:11+0300
	Альбекова Яха Магомедовна